

### ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa budynku przedszkola publicznego wraz ze żłobkiem przy ul. Mehoffera w Ropczycach” w ramach zadnia pn.: „Budowa budynku przedszkola publicznego wraz ze żłobkiem i niezbędną infrastrukturą techniczną”*

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

#### Pytania z dnia 18.05.2023 r.

**Pytanie nr 1.** 1. Prośba o rysunek (lub tabelę) z oznaczeniem wykonania typu sufitu w danym pomieszczeniu – tj. sufit podwieszany czy tynkowany. W przypadku podwieszanego prośba o podanie typu.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że na rysunku nr A.1 - rzut parteru w tabelkach jest podana wysokość pomieszczeń. We wszystkich pomieszczeniach, których wysokość jest mniejsza niż 3,10 m należy wykonać sufity podwieszane.*

**Pytanie nr 2.** Czy istnieje możliwość zmiany tynków z cementowo wapiennych na gipsowe?

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie tynków gipsowych w pomieszczeniach innych niż komunikacja, sanitariaty oraz kuchni i zmywalni.*

**Pytanie nr 3.** Prośba o potwierdzenie, że dach należy wycenić zgodnie z projektem – tj. pełne deskowanie OSB, warstwa papy i blacha na rąbek.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że potwierdza wykonanie dachu zgodnie z projektem.*

**Pytanie nr 4.** Prośba o potwierdzenie, że izolacje fundamentów należy wycenić z styropianu EPS a nie styroduru XPS.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że należy wycenić XPS.*

**Pytanie nr 5.** Prośba o potwierdzenie, że w wycenie należy uwzględnić instrukcję BHP, p. poz., schematy dróg ewakuacji. Prosimy o podanie ewentualnych środków ochrony p.poz oraz ich ilości.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że tak - w wycenie należy uwzględnić instrukcję BHP, p. poz., schematy dróg ewakuacji Wycenić zgodnie z opisem w projekcie p.poz.*

**Pytanie nr 6.** Prośba o podanie grubości podokienników wewnętrznych z aglomarmuru.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że podokienniki o gr. 2 cm..*

**Pytanie nr 7.** Prośba o potwierdzenie, że realna ilość płytek ściennych do wykonania jest zgodna z podaną w przedmiarze.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że należy wycenić zgodnie z projektem.*

**Pytanie nr 8.** Na rzucie parteru wrysowany jest wyłaz dachowy EI15. Prośba o potwierdzenie, czy ma być to wyłaz na poddasze w technologii schodów strychowych czy wyłaz do technologii dachów płaskich z odpornością ogniową.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że należy wycenić Schody strychowe o EI15.*

**Pytanie nr 9.** Prośba o podanie parametrów okien dachowych montowanych w połaci.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że należy przyjąć parametry nie gorsze niż okien na parterze.*

**Pytanie nr 10.** W przedmiarze występują pozycje wyposażenia gastronomicznego – czy należy je ująć w ofercie? Jeśli tak to prośba o potwierdzenie, że ilość urządzeń w przedmiarze jest zgodna z zakładanym oraz prośba o podanie parametrów dla urządzeń.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że odpowiedź na ww. pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 15.05.2023 r.*

#### Pytania z dnia 19.05.2023 r.

**Pytanie nr 1.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie blachy na pokrycie dachowe z paneli powlekanych wykonanych na rąbek stojący w systemie „click” ?

**Odpowiedź:** *Zamawiający wyraża zgodę na pokrycie dachowe z paneli powlekanych na rąbek stojący w systemie „click”.*

**Pytanie nr 2.** Proszę o weryfikację dokumentu odniesienia STWiORB. W części pod nazwą SZCZEGÓŁOWA SPECYFIKACJA TECHNICZNA KONSTRUKCJA I POSZYCIE DACHU B.05.00.00” informacje odnoszą się do montażu na gotowych elementach konstrukcyjnych – dźwigarach, płatwiach. Ponadto rozdział wskazuje na zastosowanie blachy grubości 0,7 mm powlekanej dwustronnie powłokami poliestrowymi w kolorze wykonana ze stali S 320 GD . Czy zamawiający potwierdza taki rodzaj blachy do zastosowania na pokrycie dachowe ? Prosimy o weryfikację STWiOR w pozostałych częściach i potwierdzenie czy całość dokumentu dotyczy w każdym punkcie przedmiotowej inwestycji.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że należy wycenić konstrukcję zgodnie z projektem. Zastosować blachę powlekaną o gr. 0,5 mm, kolor zgodny z projektem.*

**Pytanie nr 3.** Prosimy o weryfikację przekroju dachu. Projekt przewiduje zastosowanie papy pod pokrycie z blachy na rąbek. Proponujemy zastosowanie membrany systemowej z oplotem pod pokrycia z blachy na rąbek stojący. Prosimy o weryfikację.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie membrany systemowej z oplotem pod pokrycia z blachy na rąbek stojący.*

**Pytanie nr 4.** W przedmiarze w poz. 191 – 201 zamawiający opisuje zakres robót dla wyposażenia placu zabaw jako „demontaż i montaż”. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wyposażeniem placu zabaw. Prosimy również o potwierdzenie, że istniejące urządzenia nadają się do ponownego montażu oraz potwierdzenie, że udzielona przez Wykonawcę gwarancja nie będzie obejmować wyposażenia placu zabaw.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że nie dysponuje wyposażeniem placu zabaw. Ma być „Dostawa i montaż” – omyłka w opisie pozycji przedmiarowych.*



**Pytanie nr 5.** W celu możliwości weryfikacji przedmiaru prosimy o dostarczenie dokumentu z pokazanymi wyliczeniami.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że nie dysponuje przedmiarem z wyliczeniami.*

**Pytanie nr 6.** Brak w przedmiarze nakładów na wykonanie ściany żelbetowej wg rys. K.1.2. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o stosowne pozycje i prawidłowy obmiar.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że należy wycenić ścianę żelbetową wg rys. K.1.2.*

**Pytanie nr 7.** Poz. 32 do 34 przedstawiana ilość stali nie odpowiada zestawieniom tabelarycznym z projektu. Prosimy o weryfikację.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że należy wycenić zgodnie z zestawieniem tabelarycznym z projektu.*

**Pytanie nr 8.** Proszę o informację czy odcinek kanalizacji deszczowej D1-Di należy wykonać w ramach realizacji umowy - jeżeli tak, proszę o uzupełnienie profilu kanalizacji deszczowej wraz z podaniem odległości i średnicy rurociągu.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że należy wykonać odcinek kanalizacji deszczowej – dokumentacja w załączeniu do niniejszej odpowiedzi.*

**Pytanie nr 9.** Proszę o zamieszczenie profilu przyłącza wodociągowego oraz wskazanie zakresu przyłącza do wykonania w ramach realizacji umowy.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że zakres jest wskazany w dokumentacji w załączeniu do niniejszej odpowiedzi.*

**Pytanie nr 10.** Proszę o ujednoczenie opisów dotyczących studni na kanalizacji deszczowej - proszę o informację które studnie mają być z PVC a które betonowe.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że na profilu kanalizacji deszczowej (rys. KD2) zostało wskazane, która studnia ma być wykonana jako betonowa.*

**Pytanie nr 11.** Proszę o wskazanie zakresu przyłącza kanalizacji sanitarnej do wykonania w ramach realizacji umowy - według profilu kanalizacji sanitarnej należy wykonać do studni S3 natomiast w zagospodarowaniu jest oznaczony inny zakres.

**Odpowiedź:** *Zamawiający informuje, że zakres jest wskazany w dokumentacji w załączeniu do niniejszej odpowiedzi.*

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

BURMISTRZ  
Bolesław Bujak